UROLOJiIK CERRAHiI DERNEGI

DOGU AKDENIZ SUBESI
ANDROLOJi CALISMA GRUBU
ORTAK SEMPOZYUMU

- 11 Mayis 2024, G @ Tiirkmen Otel,
E Cumartesi 12:00 Adana
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Urolojik Cerrahi Dernegi



Bilimsel Program

12:00-12:50

Kahve ikrami

12:50-13:00

Acilis Konusmalari
Dr. Biilent Soyupak, Dr. Hasan Deliktas, Dr. Biilent Onal

13:00 -13:20

Cerrahi Etik
Dr. Haluk Ozen

13:20-14:40

13:20-13:35

13:35-13:50

13:50-14:05

14:05- 14:20

1. Oturum
Oturum Bagskanlari: Dr. Biilent Alici, Dr. Emre Akkus

Hipogonadizmli Hastaya Yaklasim
Dr. Fatih Gokalp

PDES5I ve Kullanim Alanlari
Dr. Siikrii Kumsar

Olgular Esliginde Penil Protez Uygulamalarinin PUf Noktalari
Dr. Murat Giil

Prematur Ejakulasyon Tedavisinde Medikal Tedavi Digi Uygulamalar
Dr. Onder Cinar

14:20-14:40

Tartisma

14:40-16:10

14:40-14:55

14:55-15:10

15:10-15:30

15:30-15:50

2. Oturum
Oturum Baskanlari: Dr. Adil Esen, Dr. Hamdi Ozkara

Kilavuzlar Esliginde Erkek Infertilitesi
Dr. Nebil Akdogan

Nonobstruktif Azospermik Hastaya Yaklasim
Dr. Burak Sivaslioglu

Kadin Dogumcu Goziiyle Erkek infertilitesine Urologlarin Yaklasimlari ve Beklentiler
Dr. Biilent Haydardedeoglu

Kadinlarda Cinsel Agri Bozukluklari
Dr. Selcen Bahadir

15:50-16:10

Tartisma

16:10 - 16:30

Kahve Arasi

16:30-17:45

16:30-16:45

16:45-17:00

17:00-17:15

17:15-17:30

3. Oturum
Oturum Bagkanlari: Dr. Nihat Satar, Dr. Atilla Aridogan

Erkeklerde Uretra Darligji ve Tedavisi
Dr. Mutlu Deger

Urolojik Hastaliklarda Kalici Stent Kullanimi
Dr. Alkan Cubuk

Uriner inkontinans Tedavi Algoritmasi
Dr. Mehmet Vehbi Kayra

Prostat Kanserinde Androjen Deprivasyon Tedavisi
Dr. Hasan Erdal Doruk

17:30-17:45

Tartisma

17:45-19:00

17:45-18:00

4. Oturum
Oturum Bagkanlari: Dr. Yildinnm Bayazit, Dr. Sezgin Giivel

RIRS (Yari Canli Cerrahi)
Dr. Mehmet Tulga Egilmez

18:00-18:15 PNL (Yari Canl Cerrahi)
Dr. Sinan Zeren

18:15-18.30 HOLEP (Yar Canli Cerrahi)
DR. Volkan izol

18:30-18.45 KTP Greenlight Prostatektomi (Yari Canli Cerrahi)
Dr. Alper Eken

18:45-19:00 Tartisma

19:00-22:00 Aksam Yemegi - Onbasilar Restaurant
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